

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER SA DE CV
PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO; CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440

REMISION DE LA ORDEN

ORD-627675

Fecha

Página

1

N° de la Orden

ORD000000627675

Vendido a:

TIENDAS SORIANA
ALEJANDRO DE RODAS [3102 A]
CUMBRES 8 SECTOR
TSO991022PB6
MONTERREY, NUEVO LEON 64610
MEXICO

Enviar a:

ALMACEN CENTRAL SALINAS 5549
CARRETERA SALINAS VICTORIA KM 5.5 |SN| SN
TSO991022PB6
SALINAS VICTORIA, NUEVO LEON 65500
MEXICO

Referencia No Proveedor	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Vía de Envío	Condic.
083394	127799903	CL000649	V0000137			60

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
7	0	7	8410261759326	Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml	471.51	Caja	3,300.57
3	0	3	8410261759340	Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000	471.51	Caja	1,414.53
7	0	7	8410261759333	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml	471.51	Caja	3,300.57
1	0	1	8005110517006	Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g	571.48	Caja	571.48
2	0	2	8005110518003	Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 4l	571.48	Caja	1,142.96
2	0	2	8005110000775	Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano	571.48	Caja	1,142.96
2	0	2	8001250152039	Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de	757.22	Caja	1,514.44
3	0	3	7502219322797	Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g	1,030.63	Caja	3,091.89
2	0	2	0024094000548	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de	718.10	Caja	1,436.20
6	0	6	8002210125209	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de	315.67	Caja	1,894.02
1	0	1	8410749001121	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica	815.14	Caja	815.14
2	0	2	8410749001107	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica	625.75	Caja	1,251.50
2	0	2	8001250110015	Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiaa ricci De	1,986.49	Caja	3,972.98
1	0	1	0024094000463	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g	718.09	Caja	718.09
1	0	1	0024094000326	Pasta De Cecco Capellini De Semola de 454g	1,196.83	Caja	1,196.83
4	0	4	0024094000364	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g	1,196.84	Caja	4,787.36
1	0	1	0024094000289	Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g	1,196.83	Caja	1,196.83
2	0	2	0024094000265	Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 45	1,196.84	Caja	2,393.68
4	0	4	8002210112704	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190	315.67	Caja	1,262.68
2	0	2	0041736030138	Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de	2,486.78	Caja	4,973.56
1	0	1	0041736001909	Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 02	897.97	Caja	897.97
4	0	4	0417360101610	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de C	974.52	Caja	3,898.08
3	0	3	0681034000060	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0	1,870.99	Caja	5,612.97
1	0	1	8001250152336	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de	667.87	Caja	667.87
4	0	4	0048327203513	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aro	2,553.31	Caja	10,213.24
6	0	6	0048327203520	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aro	1,788.41	Caja	10,730.46
12	0	12	0048327203537	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aro	964.13	Caja	11,569.56
1	0	1	8410086704112	Vinagre Ybarra Balsamico de 250 ml	576.53	Caja	576.53
2	0	2	8410086704068	Vinagre Ybarra de Manzana de 250 ml	576.54	Caja	1,153.08
4	0	4	8001250009999	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g	721.53	Caja	2,886.12
1	0	1	0041736018143	Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex .V	1,864.56	Caja	1,864.56
3	0	3	0048327102083	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml	1,383.31	Caja	4,149.93
5	0	5	8002210112445	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g	315.67	Caja	1,578.35
1	0	1	8001250211125	Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 0500	1,495.83	Caja	1,495.83
2	0	2	8001250201034	Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 02l	917.89	Caja	1,835.78
1	0	1	0048327102038	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml	4,209.85	Caja	4,209.85

114,788.71



Sistema Integral de Perecederos

ACUSE DE RECIBO DE MERCANCIA

TIENDAS SORIANA S.A. de C.V.
CEDIS Perecederos Sucursal 5549

CHEPMX-CD-5598
6100375089

CHEP
A Brambles Company

Cedis Soriana S.A. de C.V.

PALLET S CHEP
RECIBIDOS

Fecha del Reporte 07/02/2025

FECHA DE RECIBO

Hora del Reporte 00:57

Datos Generales de la Nota de Entrada

Proveedor: 83394-MARINTER, SA DE C.V

Categoría: ABARROTES GOURMET, ADEREZOS, CAFES, CREMAS SOPAS Y PASTAS, CREMAS, SOPAS, PASTAS Y
PURES, REFRESCOS, SALSAS ENVASADAS

Folio de la Nota de Entrada: 1795870

Factura Número: ORD-627675

Fecha Factura: 06/02/2025

Fecha de Recibo: 06/02/2025

Fecha de Pago: 11/04/2025

Subtotal de la Factura: \$114,788.71

IEPS de la Factura: \$0.00

IVA de la Factura: \$330.66

Total Factura: \$115,119.37

Datos de los Artículos

Código	Descripción	Recibida	Facturada	Rechazada	Diferencia	Pedido
41736001602	ACEITE FILIP BE	2.000	2.000	0.000	0.000	127799903
41736010130	ACEITE FILIP B	2.000	2.000	0.000	0.000	127799903
48327102038	ACEITE YBARRA O	1.000	1.000	0.000	0.000	127799903
8001250201034	PASTA FETTUCCIN	2.000	2.000	0.000	0.000	127799903
8001250211125	PASTA LASAGNA C	1.000	1.000	0.000	0.000	127799903
8002210112445	SALSA FILIP BER	5.000	5.000	0.000	0.000	127799903
48327102083	ACEITE YBARRA O	3.000	3.000	0.000	0.000	127799903
41736018143	ACEITE FILIP B O	1.000	1.000	0.000	0.000	127799903
8001250009999	PASTA CNOCCI D	4.000	4.000	0.000	0.000	127799903
8410086704068	VINAGRE YBARRA	2.000	2.000	0.000	0.000	127799903
8410086704112	VINAGRE YBARRA	1.000	1.000	0.000	0.000	127799903
48327203537	ACEITE YBARRA O	12.000	12.000	0.000	0.000	127799903
48327203520	ACEITE YBARRA O	6.000	6.000	0.000	0.000	127799903
48327203513	ACEITE YBARRA O	4.000	4.000	0.000	0.000	127799903
8001250152336	PASTA PARA SOPA	0.000	1.000	0.000	1.000	127799903
681034000060	CAFE LA FINCA M	3.000	3.000	0.000	0.000	127799903
417360101610	ACEITE FILIP B	4.000	4.000	0.000	0.000	127799903
41736001909	ACEITE FILIP BE	1.000	1.000	0.000	0.000	127799903
41736030138	ACEITE FILIP BE	2.000	2.000	0.000	0.000	127799903
8002210112704	SALSA PESTO TOM	4.000	4.000	0.000	0.000	127799903
8002210125209	SALSA PESTO TOM	6.000	6.000	0.000	0.000	127799903
8410749001121	AGUA MINERAL VI	1.000	1.000	0.000	0.000	127799903
8410749001107	AGUA MINERAL VI	2.000	2.000	0.000	0.000	127799903
8001250110015	PASTA DE CECCO	2.000	2.000	0.000	0.000	127799903
24094000463	PASTA FUSILI DE	1.000	1.000	0.000	0.000	127799903
24094000326	PASTA CAPELLINI	1.000	1.000	0.000	0.000	127799903
24094000364	PASTA SPAGHETTI	4.000	4.000	0.000	0.000	127799903
24094000289	PASTA LINGUINE	1.000	1.000	0.000	0.000	127799903
24094000265	PASTA FETTUCCEL	2.000	2.000	0.000	0.000	127799903
24094000548	PASTA PENNE RIG	0.000	2.000	0.000	2.000	127799903
7502219322797	CAFE EXPRESSO F	3.000	3.000	0.000	0.000	127799903
8001250152039	PASTA NIDI TAGL	2.000	2.000	0.000	0.000	127799903
8005110000775	SALSA QUESO PAR	2.000	2.000	0.000	0.000	127799903
8005110518003	SALSA CHILE MUT	2.000	2.000	0.000	0.000	127799903
8005110517006	SALSA ALBAHACA	1.000	1.000	0.000	0.000	127799903
8410261759333	CALDO DE POLLO	4.000	7.000	0.000	3.000	127799903
8410261759340	CALDO PESCADO Y	3.000	3.000	0.000	0.000	127799903
8410261759326	CALDO VERDURAS	2.000	7.000	0.000	5.000	127799903

Estimados señores de Tiendas Soriana S.A. de C.V.

He revisado y estoy de acuerdo que la mercancía descrita en el presente acuse de recibo, corresponde exactamente a lo que he entregado a ustedes.

Nombre de quien entrega

Firma de Conformidad

Estimado proveedor:

Para presentar una aclaración sobre este documento, ingrese a www.soriana.com

Sólo atenderemos aclaraciones hasta antes de que venza el plazo de pago.

Personas que Intervinieron en el Recibo

Persona

Movimiento

Fecha y Hora

ENRIQUE IBARRA ORTA

Ultima tarima recibida de PASTA CNOCCI

06/02/2025 20:46

Persona	Personas que Intervinieron en el Recibo Movimiento	Fecha y Hora
ENRIQUE IBARRA ORTA	Primera tarima recibida	06/02/2025 20:46
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de SALSA PESTO TO	06/02/2025 20:48
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de PASTA FUSILI D	06/02/2025 20:49
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de CALDO DE POLLO	06/02/2025 20:50
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de SALSA FILIP BE	06/02/2025 20:51
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de ACEITE FILIP B	06/02/2025 20:56
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de PASTA DE CECCO	06/02/2025 20:58
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de PASTA FETTUCCI	06/02/2025 20:59
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de ACEITE FILIP B	06/02/2025 20:59
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de CAFE LA FINCA	06/02/2025 21:00
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de CALDO PESCADO	06/02/2025 21:01
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de ACEITE FILIP B	06/02/2025 21:02
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de PASTA LASAGNA	06/02/2025 21:02
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de ACEITE YBARRA	06/02/2025 21:18
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de ACEITE YBARRA	06/02/2025 21:19
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de ACEITE YBARRA	06/02/2025 21:19
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de ACEITE FILIP B	06/02/2025 21:20
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de CAFÉ EXPRESSO	06/02/2025 21:20
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de VINAGRE YBARRA	06/02/2025 21:21
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de ACEITE YBARRA	06/02/2025 21:21
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de VINAGRE YBARRA	06/02/2025 21:22
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de PASTA NIDI TAG	06/02/2025 21:23
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de ACEITE YBARRA	06/02/2025 21:23
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de ACEITE FILIP B	06/02/2025 21:24
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de PASTA FETTUCCCE	06/02/2025 21:24
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de AGUA MINERAL V	06/02/2025 21:26
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de AGUA MINERAL V	06/02/2025 21:27
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de PASTA LINGUINE	06/02/2025 21:27
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de ACEITE FILIP B	06/02/2025 21:28
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de PASTA SPAGHETT	06/02/2025 21:28
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de SALSA PESTO TO	06/02/2025 21:29
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de SALSA QUESO PA	06/02/2025 21:29
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de CALDO VERDURAS	06/02/2025 21:30
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de PASTA CAPELLIN	06/02/2025 21:31
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de SALSA CHILE MU	06/02/2025 21:31
ENRIQUE IBARRA ORTA	Ultima tarima recibida de SALSA ALBAHACA	06/02/2025 21:32
ENRIQUE IBARRA ORTA	Recibo terminado	06/02/2025 22:11

Detalle de Tarimas Recibidas

Código	Descripción	U.C.	Tarima	Cant. Empaques	Cap. Empaque	Cant. Tarima
41736001602	ACEITE FILIP BERI OLIVA P	CJ	36071835	2.0000	12.0000	24.000
41736010130	ACEITE FILIP B OLIVA EXTR	CJ	36071829	2.0000	12.0000	24.000
48327102038	ACEITE YBARRA OLIV PURO E	CS1	36071839	1.0000	15.0000	15.000
8001250201034	PASTA FETTUCCINE PAQ 250	CJ	36071831	2.0000	12.0000	24.000
8001250211125	PASTA LASAGNA CJ 500 GR D	CJ	36071836	1.0000	12.0000	12.000
8002210112445	SALSA FILIP BERI PESTO CL	CJ	36071828	5.0000	6.0000	30.000
48327102083	ACEITE YBARRA OLIV PURO E	CJ	36071843	3.0000	20.0000	60.000
41736018143	ACEIT FILIP B OLIV EXTRA	CJ	36071840	1.0000	12.0000	12.000
8001250009999	PASTA CNOCCHI DE CECCO 50	CJ	36071824	4.0000	12.0000	48.000
8410086704068	VINAGRE YBARRA MANZANA BO	CJ	36071844	2.0000	12.0000	24.000
8410086704112	VINAGRE YBARRA BALSAMICO	CJ	36071842	1.0000	12.0000	12.000
48327203537	ACEITE YBARRA OLIVA EXTRA	CJ	36071838	12.0000	12.0000	144.000
48327203520	ACEITE YBARRA OLIVA EXTRA	CJ	36071846	6.0000	12.0000	72.000
48327203513	ACEITE YBARRA OLIVA EXTRA	CJ	36071837	4.0000	12.0000	48.000
681034000060	CAFE LA FINCA MOLIDO AMER	CJ	36071833	3.0000	20.0000	60.000
417360101610	ACEITE FILIP B OLIVA EXTR	CJ	36071852	4.0000	12.0000	48.000
41736001909	ACEITE FILIP BERI OLIVA P	CJ	36071832	1.0000	12.0000	12.000
41736030138	ACEITE FILIP BERI OLIVA L	CJ	36071847	2.0000	12.0000	24.000
8002210112704	SALSA PESTO TOMATE SECO F	CJ	36071825	4.0000	6.0000	24.000
8002210125209	SALSA PESTO TOMATE Y RICO	CJ	36071854	6.0000	6.0000	36.000
8410749001121	AGUA MINERAL VICHY CATALA	CJ	36071850	1.0000	20.0000	20.000
8410749001107	AGUA MINERAL VICHY CATALA	CJ	36071849	2.0000	12.0000	24.000
8001250110015	PASTA DE CECCO 500 GR CJ	CJ	36071830	2.0000	24.0000	48.000
24094000463	PASTA FUSILI DE CECCO NO.	CJ	36071826	1.0000	12.0000	12.000
24094000326	PASTA CAPELLINI DE CECCO	CJ	36071857	1.0000	20.0000	20.000
24094000364	PASTA SPAGHETTI DE CECCO	CJ	36071853	4.0000	20.0000	80.000
24094000289	PASTA LINGUINE DE CECCO N	CJ	36071851	1.0000	20.0000	20.000
24094000265	PASTA FETTUCCELLE DE CECC	CJ	36071848	2.0000	20.0000	40.000
7502219322797	CAFÉ EXPRESSO FINCA GRANO	CJ	36071841	3.0000	10.0000	30.000
8001250152039	PASTA NIDI TAGLIATELLE DE	CJ	36071845	2.0000	8.0000	16.000
8005110000775	SALSA QUESO PARMESANO MUT	CJ	36071855	2.0000	6.0000	12.000
8005110518003	SALSA CHILE MUTTI 400G	CJ	36071858	2.0000	6.0000	12.000
8005110517006	SALSA ALBAHACA MUTTI 400G	CJ	36071859	1.0000	6.0000	6.000
8410261759333	CALDO DE POLLO DON SIMON	CJ	36071827	4.0000	12.0000	48.000

Detalle de Tarimas Recibidas

Código Descripción

U.C.

Tarima

Cant. Empaques

Cap. Empaque

Cant. Tarima

8410261759340

CALDO PESCADO Y MARISCOS

CJ

36071834

3.0000

12.0000

36.000

8410261759326

CALDO VERDURAS DON SIMON

CJ

36071856

2.0000

12.0000

24.000

Detalle de Tarimas Canceladas

Código Descripción

U.C.

Tarima

Cant. Empaques

Cap. Empaque

Cant. Tarima



SALIDA DE MERCANCÍA

Folio:
25020719724-5549

Fecha:
07/02/2025

Indicar Total / Parcial

RECHAZO (Mercancía dañada)

Indicar Total / Parcial

TIPO DE SALIDA

DEVOLUCIÓN

REACOMODO DE MERCANCÍA

Razón Social:

MARINTER, S.A. DE C.V.

No. Proveedor

83394

Factura

ORD-6276

Nota de entrada

1795870

Rampa

4

Recibidor:

ENRIQUE IBARRA ORTA

Jefe en turno:

LAURA VILLARREAL

Hora inicio:

20:46

Hora fin:

22:11

Cita:

1000192607

Num. Unidad:

S/N

Num. Placas:

483DV3

Linea:

PITIC

MOTIVOS DE RECHAZO

1. CALIDAD

- A. Producto/empaque dañado. X
B. Caducidad inferior a 3 meses.
C. Otro

2. TARIMA

3. ARMADO Y CONFORMACIÓN

- A. Unidad de empaque incorrecto
B. Conformación incorrecta
C. Datos Logísticos Erróneos
D. Artículo no dado de alta en CD.
E. Torres o paquetes mal armados
F. Artículo no en cita
G. Códigos revueltos
H. Aptitud de la tarima
I. Otro

4. Almacén

- A. Producto no catalogado
B. Error de Conformación de Pallet

5. INCIDENCIA

- A. Playo insuficiente
B. Mal entrega, genera maniobra
C. Pedidos Cancelados
OTROS

COMENTARIOS:

DEVOLUCIÓN POR DAÑO :

CÓD: 8001250152336 (1 BULTO)

24094000548 (2 BULTOS)

8410261759333 (3 BULTOS)

8410261759326 (5 BULTOS)

Oscar Luevanos

OSCAR LUEVANOS
Gerente de recibo

PA Laura Villarreal

LAURA VILLARREAL
Jefe de Recibo

Paola Edith Silvestre Hdez.

PAOLA EDITH SILVESTRE HDEZ.
Elabora

[Signature]

Prevision recibo

Sello de Prevención

Nahum Aguilar Masatoshi

			ORD000000627675	
8001250152336	DCEXXPANORNFT180500G	8	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g	DEG
24094000548	DCEXXPANORPRGXX0454G	24	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g	DEG
8410261759333	DSIXXCDPLLXXXXX1000M	36	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml	DEG
8410261759326	DSIXXCDVDRXXXXX1000M	60	Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml	DEG



TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP173020 IV28 www.transportespitic.com

Documento: AAW-293568

UUID: 57B31A7D-A74B-449C-B15C-467368C965B0

Regimen Fiscal:

624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión:

2025-02-12T16:36:00

No. de Serie del Certificado SAT:

00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación:

2025-02-12T16:37:25

No de Serie del CSD del Emisor:

00001000000711439191

Lugar de Expedición:

64410

Tipo de documento: 1 - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

W-297192

ORDEN DE EMBARQUE
MT1-281642TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO
PRO#TIPO DE FLETE
POR COBRAR
REFERENCIAOFICINA DE COBRO
IZT

CLIENTE

MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS, NO.328 COL. SANTA MARIA INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO C.P. 06430
R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	MT1- MONTERREY, N.L.	529512	DESTINO	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256
TIENDAS SORIANA ALEJANDRO DE RODAS MONTERREY, N.L.			MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS IZTAPALAPA, CDM		

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción (CLASE 7) VALOR DECLARADO COMP. ENTREGA: 17-02-2025

917 FLE 0 3 0

CFDI RELACIONADOS

Tipo Relacion:

UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete		1	1
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete APD		118.7	118.7

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 06/100 M.N.

MONEDA:	MXN	SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
TIPO DE CAMBIO:	1.000000	119.70	19.15	4.79	134.06

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES:

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5 (CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

Sello digital del emisor

jKRx_2jwDT8mos0bIBr+hbtlnb18cUvEy6YS2kVvVaCLGKUGdJnxAXShgYE7KZFUGUMaAH5KnzE4WR6QVgcHkuCIGvZpA8QhIF7BAWwv8qew5DAb5yvF2KDvcEdD0ZJkDe49Zy
cZnGvA57E6WmsohTejouvtI3xPlekVGgm+T5uCdU48focawRTR1BjGvll53CumM9yp16bwrX2EumYx9JcJVES7Yp0Ovdi+0qVAJkHwT416zdA9llOz4JYBooIMsOaFeW0TSd0ZTai
UjP2gVAemyKUIxuu/6hq8eaWizx0h5CTx7rQ+ifA6zxYc0uB+RKq2yK5OUbZIJ6mQ==

Sello digital del SAT

mYQIBO+nTcCUVMgC50oE03bSXFHBMaE/lqY80cqiZITM3PbMNbPbmt18AV3molET4q9Xs7VCeDrKciFA06Q3/b+aLDP0lekAkix0B9usQOAL5Ly6HCMqf0eFQoKffUgEabMQ4+sP
P3647/IFD00gpyRQCLNnwivE9o1vxqMICLO0lieAjtWN8JgOASF6zMI6BQDFd53UkC/THQ6S+1cSEi+E6RP9748BwG9pm16CXe//Q5IY13FTc1istChb7m6M3mKclnrQqMb/eOzP
5F78QxDaWILAUvfiCawXTRdyv1P0X2b78lJ8096xW11OS6vjo7ogV6SidsYITQKA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

ll1_1157B31A7D-A74B-449C-B15C-467368C965B0|2025-02-12T16:37:25|DETO80304395jKRx_2jwDT8mos0bIBr+hbtlnb18cUvEy6YS2kVvVaCLGKUGdJnxAXShgYE7KZFUGUMaAH
5KnzE4WR6QVgcHkuCIGvZpA8QhIF7BAWwv8qew5DAb5yvF2KDvcEdD0ZJkDe49ZyCznGvA57E6WmsohTejouvtI3xPlekVGgm+T5uCdU48focawRTR1BjGvll53CumM9yp16b
wrX2EumYx9JcJVES7Yp0Ovdi+0qVAJkHwT416zdA9llOz4JYBooIMsOaFeW0TSd0ZTaiUjP2gVAemyKUIxuu/6hq8eaWizx0h5CTx7rQ+ifA6zxYc0uB+RKq2yK5OUbZIJ6mQ=|000
01000000705359682|

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones

MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
44121503	1.00	1 TARIMAS 11 CJS QUE DICEN CONTENER ABARROTES	UNIDAD	163	0.52	
Cantidad total: 1.00			Peso cobrado: 208.00			

RECIB(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2025-02-12T16:36:00

FIRMA DE EMBARCADOR

W-297192

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDA FECHA Y HORA DE RECEPCION

MARINTER, S. DE C. V.
17 FEB 2025

Firma



TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE



SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700
OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL (01 662) 259-90-00
HERMOSILLO, SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP173020V28 www.transportespitic.com

Documento: AAW-293568
UUID: 57B31A7D-A74B-449C-B15C-467368C965B0
Regimen Fiscal: 624 - Coordinados
Fecha y Hora de Emisión: 2025-02-12T16:36:00
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación: 2025-02-12T16:37:25
No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000711439191
Lugar de Expedición: 64410

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

W-297192

ORDEN DE EMBARQUE
MT1-281642TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO
PRO#TIPO DE FLETE
POR COBRAR
REFERENCIAOFICINA DE COBRO
IZT

CLIENTE

MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS, NO.328 COL. SANTA MARIA INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO C.P. 06430
R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	MT1- MONTERREY, N.L.	529512	DESTINO	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256
TIENDAS SORIANA ALEJANDRO DE RODAS MONTERREY, N.L.			MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS IZTAPALAPA, CDM		

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP. ENTREGA: 17-02-2025
917	FLE 0	3	0

CFDI RELACIONADOS

Tipo Relacion:

UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete		1	1
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete APD		118.7	118.7

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 06/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

SUB TOTAL

119.70

IVA 16%

19.15

IVA 4% RETENIDO

4.79

TOTAL A PAGAR

134.06

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES:

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5 (CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

Sello digital del emisor

jKRxJ2iwDT8mos0b1Br+hbtlnb18cUVey6YS2kVvACLGKUGdJnxAXShgYE7KZFGUMaAH5KnzE4WR6QVgcHkuCIGqVZpA80h0IF7BAWwv8qew5DAb5yF2KDvcEdD0ZJk0e49Zy
cZnGvA57E6WmsohTejouvt.3xPlekVgGm+T5uCdU48focawRTR1BjGvll53CumM9yp16bwrX2EumiYx9JcJVES7YpOvdi+0qVAJkHwT4l6zdA9lloZ4JYBooIMsOaFeW0TSd0ZTai
UjP2gVAemyKUIxuu/6h98eaWlzx0h5CtX7rQ+ifA6zxYc0uB+RKq2yk5OUbZLj6mQ==

Sello digital del SAT

mYQIBO+nTcUUVmQc50oE03bSXFHvBmaE/lqY80cqjZITM3PbMNbPbmt8AV3moUET4g9X57VCEdrKcIFA06Q3/b+aLDp0lekAkIx0B9usQOAL5Ly6HcmQf0eFQoKffUgEabMQ4+sP
P3647wFD00opYrQCLNnwivE9o1vxqWCLODlJeAitVNB8JgOASF6zMi6BQDFd53Ukc/THQ6S+1cSEi+E6RP9748BwG9pm16CXe//Q5Y13FTc1isftChb7m6M3mKclnrQqMbeOzP
5F78QxDaWLAUVfiCawXTRdyv1P0X2b8lJ8096xW10S6vj07ogV6SldS YITQKA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

ll1.1j57B31A7D-A74B-449C-B15C-467368C965B0|2025-02-12T16:37:25|DET080304395jKRxJ2iwDT8mos0b1Br+hbtlnb18cUVey6YS2kVvACLGKUGdJnxAXShgYE7KZFGUMaAH
5KnzE4WR6QVgcHkuCIGqVZpA80h0IF7BAWwv8qew5DAb5yF2KDvcEdD0ZJk0e49ZyZnGvA57E6WmsohTejouvt.3xPlekVgGm+T5uCdU48focawRTR1BjGvll53CumM9yp16b
wrX2EumiYx9JcJVES7YpOvdi+0qVAJkHwT4l6zdA9lloZ4JYBooIMsOaFeW0TSd0ZTaiUjP2gVAemyKUIxuu/6h98eaWlzx0h5CtX7rQ+ifA6zxYc0uB+RKq2yk5OUbZLj6mQ==|000
01000000705359682|



Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones

MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
44121503	1.00	TARIMAS 11 CJS QUE DICEN CONTENER ABARROTES	UNIDAD	163	0.52	
Cantidad total: 1.00			Peso cobrado: 208.00			

RECIBIMOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2025-02-12T16:36:00

FIRMA DE EMBARCADOR

W-297192

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDA

FECHA Y HORA DE RECEPCIÓN

MANTECASA DE C.V.
NES
17/03/2025

FIRMA



TRANSPORTES PITIC

FACTURA/CARTA PORTE



SERVICIO PÚBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700
OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAN-822254
UUID: 2C6CDBBB-91A4-46AC-8F2D-76D704599F39
Regimen Fiscal: 624 - Coordinados
Fecha y Hora de Emisión: 2025-01-30T14:10:02
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación: 2025-01-30T14:09:44
No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000711439191
Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

I-822254

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-661192TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO
PRO# 1014298TIPO DE FLETE
REMITENTE
REFERENCIAOFICINA DE COBRO
IZT
627675

CLIENTE

MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS, NO.328 COL. SANTA MARIA INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO C.P. 06430
R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256	DESTINO	MT1- MONTERREY, N.L.	529512
MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS 328 IZTAPALAPA, CDMX			TIENDAS SORIANA CARR. SALLINAS VICTORIA KM 5.5 S/N SALINAS VICTORIA MONTERREY, N.L.		
			627675		

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción (CLASE 7) VALOR DECLARADO COMP.ENTREGA:06-02-2025

297 FLE 0 3 0

CFDI RELACIONADOS

Tipo Relacion:
UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete		4202.16	4202.16
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete APD		567.29	567.29
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete SOBRE RED		120	120
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete Recoleccion		11	11
78101800	1	E48	Unidad de Servicio Flete CITA SECTOR RETAIL		1600	1600

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: SIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 75/100 M.N.

MONEDA:	MXN	SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
TIPO DE CAMBIO:	1.000000	6,500.45	1,040.08	190.78	7,349.75

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES:

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5 (CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

Sello digital del emisor

ZWo+/7aeUitCylloQrK3OU041XSSXu4RRzdERRSdJmX7k3Advm+Beia6Kp1F6JYJMFbE3k7KWaXGtN9z8m/S/BsiHthfw1CurUwOqHbaZPeL1DqbQHXcmwOokvXDBedsQHT2O
L9bXIR37OV9rFcQIWDInL5mMHV8Fd7pZiEN6st3yzln+gA8+NE6dLTqWKRTrCgdUHFkKAcEpJY/ZHIFIHITEdaAsPVMVvkhJ9ISonS3sBPSti210A2loGY1GwmnNP33Ma84DSz
TsOg7jXSkHtQBewuayFd73Yo3bemw0NOBBuNPFm2hJki+9yWCF8UlcHKrgCmwnNg==

Sello digital del SAT

P2oSdpvbwNizO4nBV0ZLYd8DEkZLP0lk2kFcTbL2igLkMgeD1C72Ji4gX14pmraQo3p+AU6BvLibGrdknMYv+d9P1hS3fOFjEHv+FwdSAeoubpjpXOfb+vc67VwWHFNi+vCzNPvyr
AAv9H7UQsbpb3t+2NDgm+XsR8DnfnCqZQimbc1455GAMXBQrwigHIR40fkrvZTGS+goEQhar3bhYpK2gDjntovbJXJzNuif7z2N2Mw10jc3G8uyQ006eVMRetkRqTeqxFRnvuT6N
7E9N3wvN52RZ31NF6srL4pOr+YKFpfaeB6OFD/Vk6S4OyzHgi14XaIT6+A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|2C6CDBBB-91A4-46AC-8F2D-76D704599F39|2025-01-30T14:10:02.44|DET080304395|ZWo+/7aeUitCylloQrK3OU041XSSXu4RRzdERRSdJmX7k3Advm+Beia6Kp1F6JYJMF
bE3k7KWaXGtN9z8m/S/BsiHthfw1CurUwOqHbaZPeL1DqbQHXcmwOokvXDBedsQHT2OL9bXIR37OV9rFcQIWDInL5mMHV8Fd7pZiEN6st3yzln+gA8+NE6dLTqWKRTrCgdUHFk
AcEpJY/ZHIFIHITEdaAsPVMVvkhJ9ISonS3sBPSti210A2loGY1GwmnNP33Ma84DSzTsOg7jXSkHtQBewuayFd73Yo3bemw0NOBBuNPFm2hJki+9yWCF8UlcHKrgCmwnNg
==[00001000000705359682]

Este documento es una representación impresa de un CFDI La reproducción apócrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones

MERCANCIAS

Clave	Cantidad	Que dice el remitente que contiene	Unidad	Peso real	Mts3	Peso Estimado
24112700	5.00	5 TARIMAS CON 110 CJS TTL	UNIDAD	1.022	4.25	
Cantidad total: 5.00			Peso cobrado: 1,700.00			

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2025-01-30T14:10:02

FIRMA DE EMBARCADOR

I-822254

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION

CARGA CON CITA

Pitic®

GUÍA



I-822254

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

I-822254

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
IZT
FOLIO DE FACTURA
AAN-822254

ORDEN EMBARQUE
IZT-661192
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
IZT
FECHA COMPR.
06-02-2025

SOBRE PRO
1014298
FECHA
30/01/2025
REFERENCIA
627675

CLIENTE MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

ORIGEN	REMITENTE	DESTINATARIO
IZT-IZTAPALAPA MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS 328	538256	DESTINO MT1-MONTERREY TIENDAS SORIANA CARR. SALLINAS VICTORIA KM 5.5 S/N SALINAS VICTORIA

ENTREGAR EN: CARR. SALLINAS VICTORIA KM 5.5 S/N SALINAS VICTORIA

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	0		PENDIENTE	6444134938

DATOS DE EMBARQUE						VALORES \$	
CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
5	5 TARIMAS CON 110 CJS TTL QUE DICEN CONTENER ABARROTES	24112700	1022	1700	4.25	Flete	4202.16
0	RECOLECTO RAFAEL MADRIGAL	24112700	0	0	0	Flete APD	567.29
0	FOLIO-1000192607	24112700	0	0	0	Flete Otras Lineas	120
0	CITA 06/02/2025 11.00 HORAS	24112700	0	0	0	Flete Recoleccion	11
						Flete Citas	1600

04 FEB. 2025

SUBTOTAL:	6500.45
IVA 16% Traslado	1040.08
IVA 4% Retenido	190.78
TOTAL:	7349.75

5	PESO COBRADO	1700	TOTAL	1022	1700
---	--------------	------	-------	------	------

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	A DETALLE	NOMBRE, FIRMA, SELLO
ORDEN DE COMPRA	1	BLANCO	627675	NOMBRE, FIRMA, SELLO

CARGA COBRADA

I-822254

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES